
  

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

Sede di Pisa 
 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  

           Partita IVA 02118311006 - e-mail: mgpiga@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    

 

 
Oggetto:  Fornitura di attrezzature di stabulazione e lavaggio di roditori 

Aggiudicazione 

 

CIG 8783920019 - CUP B55J19000360001 

GARA N. 8176183 - Codice Univoco Ufficio 2E0LVR 

CUI 80054330586202100180 

 

 

 

AGGIUDICAZIONE 

Il Responsabile 

 

 Vista la decisione a contrattare prot. 2212 del 07.05.2021 con cui l’Istituto di 

Neuroscienze – Sede di Pisa ha stabilito di esperire la gara sotto soglia ai sensi 

dell’art.36, c.2, D.Lgs. 50/2016, per l’acquisizione di un “attrezzature di 

stabulazione e lavaggio roditori”; CIG N. 8783920019 - GARA N. 8176183; 

 

 Visto che allo scadere dei termini di gara risulta essere pervenuta una sola offerta, 

dalla ditta Tecniplast S.p.A, Buguggiate (VA) per un importo di € 156.949,40 + 

IVA; 

 

 Visto che i contenuti dell’offerta soddisfano totalmente i requisiti tecnico-economici 

elencati nei documenti di gara e che il prezzo esposto è ritenuto congruo; 

 

 Visti gli articoli 32, c.5 e 33, c.1 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

 Ritenuta l'opportunità di provvedere. 

 

DISPONE 

 

La gara per la fornitura di attrezzature di stabulazione e lavaggio di roditori con CIG 

8783920019  viene aggiudicata definitivamente alla ditta Tecniplast SpA con sede in 

Buguggiate (VA) al prezzo di euro 156.949,40 esclusa IVA. 

 

Il Direttore  

Prof.ssa Michela Matteoli  


		2021-06-08T10:31:55+0200
	Matteoli Michela




